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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


Dostawa paczek świątecznych ze słodyczami dla dzieci - 628 sztuk +65 sztuk

Pytanie 1
Produkt Mieszanka Wedlowska 229g został w tym roku wycofany przez producenta, czy zaproponować coś w zamian?
Odpowiedź 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza zmianę. Na rynku dostępna jest Mieszanka Wedlowska o gramaturze 356g, producent zmienił gramaturę i w związku z tym zostaje ten sam produkt tylko o zmienionej wadze.

Pytanie 2
Czy jest możliwość dostarczenia towaru kurierem (paczki spakowane w kartony zbiorcze i ułożone na palecie) ?
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia towaru kurierem. Dostawa musi być zrealizowana 
z rozładunkiem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.




Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert 
na dzień 19.12.2019r. (godziny pozostają bez zmian)

